NistM°4

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

DECRETO N° 025/2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO/PE, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas em Leis, especialmente as da Lei Orgânica.

CONSIDERANDO a utilização das escolas públicas para instalação e funcionamento
das sessões eleitorais, do pleito a ser realizado no próximo domingo, dia 07 de outubro
do ano em curso.

RESOLVE:

Art. 1° - SUSPENDER as aulas a partir do turno da tarde desta sexta-feira, dia 05 de
outubro, reiniciando-se as atividades/aulas no turno da manhã da próxima terça-feira,
dia 09 de outubro de 2018.

Art. 2° - MANTER em funcionamento os serviços administrativos essenciais no

âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 04 de outubro de 2018.

JOSÉ GLAlliON Q1ÉRÁLVARES
-Prefeito-

IOR.

VITORIA

DIA TOA

DE SANTO ANTÂO
Trabalhando com o povo

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Rua Demócrito Cavalcanti,  144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23- www.prefeituradavitoria.pe.gov.br

05/10/2018 	 Município de Vitória de Santo Antão

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 025/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO/PE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em
Leis, especialmente as da Lei Orgânica.

CONSIDERANDO a utilização das escolas públicas para instalação e
funcionamento das sessões eleitorais, do pleito a ser realizado no
próximo domingo, dia 07 de outubro do ano em curso.

RESOLVE:

Art. 1° - SUSPENDER as aulas a partir do turno da tarde desta sexta-
feira, dia 05 de outubro, reiniciando-se as atividades/aulas no turno da
manhã da próxima terça-feira, dia 09 de outubro de 2018.

Art. 2° - MANTER em funcionamento os serviços administrativos
essenciais no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 04 de outubro de 2018.

JOSÉ AGLAILSON QUERÁL VARES JÚNIOR
Prefeito

Publicado por:
José Aldo de Santana

Código Identificador:E5A5254B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/10/2018. Edição 2181
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

http //www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/E5A52546/03AL4dnxoU7LBlxvJG8kborC_ZDqgaugWOggUP  Nb_thi2tiPOOtxQVnMhJf0o0GrT... 1/1

	00000001
	00000002